

# **Nord Ejendomme ApS**

**Th.V. Gardes Vej 20, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 27 51 42 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nord Ejendomme ApS Th.V. Gardes Vej 20 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 51 42 35
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nord Ejendomme Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom samt anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.291</b>	<b>236.161</b>
1 Personaleomkostninger	-3.000	-6.000
Andre driftsomkostninger	-168.157	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-88.866</b>	<b>230.161</b>
Andre finansielle indtægter	16.069	16.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.532	-43.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.329</b>	<b>204.025</b>
Skat af årets resultat	64.194	-44.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.135</b>	<b>159.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	0	49.145
Disponeret fra overført resultat	-73.135	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.135</b>	<b>159.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Investeringsejendomme	0	3.652.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.652.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.652.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.709
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>9.709</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	456.556
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>456.556</u>
Likvide beholdninger	<u>1.547.830</u>	<u>188.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.554.830</u></b>	<b><u>654.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.554.830</u></b>	<b><u>4.307.738</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.328.308	1.401.443
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.453.308</b>	<b>1.636.443</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.976
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.060.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.060.628
Gældsforpligtelser	0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.113	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	279.579
Selskabsskat	6.409	44.535
Anden gæld	0	1.119.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.522	1.539.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.522</b>	<b>2.600.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.554.830</b>	<b>4.307.738</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>3.000</b>	<b>6.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Andre finansielle omkostninger	<u>59.532</u>	<u>38.109</u>
	<b>64.532</b>	<b>43.109</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>0</u>	<u>13.608</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>13.608</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>-13.608</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-13.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar	3.652.807	3.652.807
Tilgang i årets løb	15.350	0
Afgang i årets løb	<u>-3.668.157</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.652.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.652.807</b>

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,00
Højeste afkastprocent	7,75
Laveste afkastprocent	5,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.401.443	1.352.298
Årets overførte overskud eller underskud	-73.135	49.145
	<u>1.328.308</u>	<u>1.401.443</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	110.000	110.000
Udloddet udbytte	-110.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.000</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret de til enhver tid værende værdipapirer i sikkerhedsdepot.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 29 91 46 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.
